PAGE
18

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  января  2020

№ 6
с. Октябрьский

Об отмене муниципальной программы

муниципального образования «Октябрьское»

«Устойчивое развитие сельских территорий

муниципального образования «Октябрьское»

на 2019 – 2020 годы»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации муниципального образования «Октябрьское» от 03.12.2019 №64.2 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Октябрьское» «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Октябрьское» на 2019 – 2020 годы» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования

 «Октябрьское»

Н.М. Сабрекова